
 

Shtojca 10 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[ 30.08.2022 ] 

 

Drejtuar: [ Subjekti “CFO PHARMA”, Adresa : Rruga Pavaresia, Ndertesa nr.1, Mezez, Tirane ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-37793-08-03-2022    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ Kontrata me objekt “Materiale mjekimi stomatologjike”, sherben per te 

furnizuar institucionin tone me materialet sipas preventivit dhe parashikohet per tu realizuar per nje 

periudhe 2-mujore ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.___Date 09.08.2022  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqeria “Farma Net Albania” sh.p.k.                                                    K 92201080 V                

          Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  2 799 480 (Dy milion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e tetedhjete) lek pa tvsh 

 

2.Shoqeria “Primary Dental” sh.p.k.                                                        L 82107051 M                

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  2 783 000 (Dy milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije) lek pa tvsh 

 

3.Shoqeria “Splendent” sh.p.k.                                                                  M 13601207 S                

          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera  2 984 600 (Dy milion e nenteqind e tetedhjete e kater mije e gjashteqind) lek pa tvsh 

 

4.Shoqeria “CFO PHARMA” sh.p.k.                                                       K 22305002 U             



          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera  2 989 898 (Dy milion e nenteqind e tetedhjete e nente mije e teteqind e nentedhjete e tete) lek pa 

tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Shoqeria “Farma Net Albania” sh.p.k.                                                    K 92201080 V                

          Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  2 799 480 (Dy milion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e tetedhjete) lek pa tvsh 

Arsyeja: 

-Nuk ka paraqitur certifikaten CE  per te gjithe artikujt pjese perberese te preventivit sipas pikes 7 te 

kushteve te vecanta te kualifikimit 

 

2.Shoqeria “Primary Dental” sh.p.k.                                                        L 82107051 M                

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  2 783 000 (Dy milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije) lek pa tvsh 

Arsyeja: 

-Bilancet e tre viteve te fundit nuk rezultojne te dokumentuara si te paraqitura prane organeve kompetente 

tatimore 

-Nuk ka paraqitur certifikaten CE  per te gjithe artikujt pjese perberese te preventivit sipas pikes 7 te 

kushteve te vecanta te kualifikimit 

--Nuk ka paraqitur deklarate garancie 

 

3.Shoqeria “Splendent” sh.p.k.                                                                  M 13601207 S                

          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera  2 984 600 (Dy milion e nenteqind e tetedhjete e kater mije e gjashteqind) lek pa tvsh 

Arsyeja : 

-Nuk ka paraqitur bilancet e tre viteve te fundit 2019-2020-2021 sipas kerkeses se paragrafit 2 te pikes 2.2 

kapacitetit ekonomik dhe financiar. 

-Nuk ka paraqitur policen e sigurimit te ofertes sipas shtojces 3 te DST dhe sipas pikes b te kritereve te 

vecanta per kualifikim 

-Nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e detyrimeve vendore sipas kerkesave te DST 

-Nuk ka paraqitur certifikaten ISO 9001:2015 sipas kerkesave te DST 

-Nuk ka paraqitur deklarate garancie 

-Nuk ka paraqitur certifikaten CE per artikujt e preventivit 

 



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Subjekti “CFO PHARMA”, Adresa : Rruga 

Pavaresia, Ndertesa nr.1, Mezez, Tirane ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 989 898 (Dy milion 

e nenteqind e tetedhjete e nente mije e teteqind e nentedhjete e tete) lek pa tvsh / totali i pikëve të marra [ 

NUK KA ] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

[ JETMIR LUMAJ ] 

 

 

 


